Gdansk, 05.06.2014 r.

Dot. postgpowania ZK-213/6/2014, na wykonanie 11 etapu przebudowy i adaptacji
przyziemia i piwnic Wielkiej Zbrojowni w Gdansku w ramach
programu Zbrojownia Sztuki

Jeden z Wykonawcow zadal nastepujace pytania na ktore Zamawiajacy udziela nastgpujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1
W Przedmiarach brakuje drzwi do WC: tj Z7-3 szt. , Z8-3 szt. Czy nalezy uwzgledni¢ je w wycenie
oraz dodac pozycje kosztorysowe.

Odpowiedz
Nalezy dodac i wyceni¢ pozycje uproszczone zawierajace wykonanie, dostawe i montaz dotyczacy
drzwi Z7-3szt. oraz Z8-3szt.

Pytanie 2

Zgodnie z przedmiarem poz.46 nalezy wyceni¢ szybe zespolona montowana od wewngtrznej strony
kraty (14,13 m2). Wykonawca prosi o podanie lokalizacji, udostepnienie rysunkow szczegotowych,
parametréw technicznych oraz materiatlowych.

Odpowiedz
Szyba zespolona o parametrach szyby zewngtrznej wg Specyfikacji Techniczne;j.

Pytanie 3

Zgodnie z przedmiarem poz.49 nalezy wycenia¢ przegrode pelna wydzielajac pomieszczenia biura
(8,73 m2). Wykonawca prosi o podanie lokalizacji, udostgpnienie rysunkow szczegdtowych,
parametréw technicznych oraz materiatlowych.

Odpowiedz

Przegroda wydzielajaca biura pokazana zostata na rysunku PW-F2-A-1.13. Jest to $ciana petna z
elementem szklonym osadzonym w ramach z katownikoéw. Materiaty wykonczeniowe zgodnie ze
Specyfikacja Techniczng i rysunkiem PW-F2-A-1.13.



